
Cyrk, Andrzejki i Mikołajki z CN Młyn Wiedzy 

 

Po otwarciu Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu nie zwalnia
tempa! Dla miłośników nauki przygotowano pokaz „Naukowego cyrku braci
Nano”, „Andrzejki pod napięciem” i Mikołajki pod hasłem: „Tajemnice
Świętego Mikołaja”.

„Naukowy cyrk braci Nano” to specjalny pokaz naukowo-teatralny oparty o fabułę, a
jednocześnie prezentującego fakty ze świata nauki.

Podczas pokazu bracia Nano, czyli Paweł i Gaweł – zaprezentują widowni wyjątkowe
wprowadzenie do wiedzy o świecie atomów i cząsteczek. Bracia opowiadają o
nanotechnologii jednocześnie żonglując najróżniejszymi przedmiotami – maczugami,
kwiatami i kijami baseballowymi. Wykonują też akrobacje na monocyklach. – Dzięki
temu mogą idealnie zobrazować oddziaływania zachodzące w nanoskali.
Przedstawienie jest interaktywne – widownia zapraszana jest do współpracy z
aktorami – wyjaśnia Marcin Centkowski z CN Młyn Wiedzy.

„Naukowy cyrk braci Nano” jest adresowany do szerokiej publiczności. – Młodsze
dzieci bawią się doskonale pokazem żonglerki, a starsi odbiorcy dodatkowo w
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przyjemny sposób zdobywają wiedzę o nanotechnologii – zapewnia Marcin
Centkowski.

Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy zaprasza na science show w dniach 23
listopada 2013 oraz 14 grudnia 2013 r. Pokazy rozpoczynają się o godzinie
15.30. Bilety można nabyć na stronie internetowej CNMW.

„Andrzejki pod napięciem”

Dla mieszkańców Torunia i regionu CNMW przygotowało pomysłowy sposób na
spędzenie Andrzejek. – Podczas warsztatów „Andrzejki pod napięciem” dowiemy się
między innymi jaka jest historia odlewnictwa i co ma z tym wszystkim wspólnego
lanie wosku. Sprawdzimy do czego może służyć wysokie napięcie i czy można
zobaczyć prąd elektryczny – mówi Karol Stawski z CN Młyn Wiedzy.

W dzień świętego Andrzeja nie powinno zabraknąć również tajemnic. – Spróbujemy
rozszyfrować wiadomości od Juliusza Cezara, poznamy techniki szyfrowania i sami
spróbujemy ukryć krótką notatkę przed wzrokiem ciekawskich. Proponowane
warsztaty są wspaniałą zabawą z nauką i techniką – wyjaśnia Karol Stawski.

30 listopada 2013 roku odbędą się trzy warsztaty – w godz. 11.00, 13.45,
15.30.

Bilety na andrzejkowe warsztaty można nabyć na stronie internetowej Centrum
Nowoczesności Młyn Wiedzy.

Tajemnice Świętego Mikołaja

Warsztaty zaplanowane na 6 grudnia będą pełne samodzielnych
eksperymentów nawiązujących tematycznie do Świętego Mikołaja i jego świata.
Zastanawialiście się może dlaczego Święty Mikołaj nigdy nie marznie? Dlaczego ma
białą brodę i wąsy? Zachęcamy do wspólnego poznawania nauki.
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